科目等履修生

科 目 等 履 修 生 願
相 模 女 子 大 学

学長 殿
   年   月   日 相模女子大学短期大学部

ふ り が な

氏 名 ㊞

生年月日   （西暦）      年     月     日生

現住所

〒

TEL       （       ）

携帯       （       ）

自転車利用 １．有     ２．無

出  身  校

（最終学歴）

                大学・短期大学・高等学校  （昭和・平成  年  月卒業）

          学部        学科・科           専攻

職  業

a．職業従事者(パートタイマー含む)（勤務先名称：                 )

b．大学生・大学院生(学校名：                          )

c．短大生・専門学校生(学校名：                         )

d．その他（職業に従事していない場合）

保証人氏名

                         ㊞

           （本人との続柄：     ）

保証人現住所
〒
                      TEL       （       ）

                      携帯       （       ）

下記の通り、科目等履修生として履修を許可して下さいますようお願いいたします。

検定料１０，０００円 納入印

記

※ 履修の目的：

講義コード 科 目 名 担 当 者 単位 曜日 時限 講 義 期 間       備  考

      春学期 ・秋学期

      春学期 ・秋学期

      春学期 ・秋学期

      春学期 ・秋学期

      春学期 ・秋学期

      春学期 ・秋学期

登録料

10,000円

履修料     単位

計           円

実験実習費   単位

 計         円

科目等履修生番号

納入

印

(1単位5,000円) (1単位15,000円)

写真貼付

4cm×3cm

裏面に氏名を記入